партизанских отрядов, оперирующих в неприятельском

тылу" тощо.

У денікінських частинах діяли відділи пропаганди,

видання розповсюджували по всім військовим підрозділам,

зокрема збереглися такі брошури: П. Волконський "Добро-

вольческая армия: Краткий исторический очерк со дня

возникновения армии по 1/14 ноября 1918 г." (1919), А. Ни-

жегородцев "Почему Добровольческая армия воюет против

коммунистов Ленина и Троцкого?" (1919). Крім того, було

створено кілька серій видань: Народна бібліотека: Серія

"Вожди и герои России", до якої ввійшли брошури:

А. Денікін "За что мы боремся?", "Кто такой Деникин"